[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв

_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 3
Санкт - Петербург

                                от 29 февраля 2024 года
                                                                                                                          протокол № 2
«О назначении публичных слушаний проекта Решения Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ «О внесении изменений в Устав муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»
В соответствии со статьями 19, 34 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», положениями Устава муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:
1. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний проекта Решения Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ «О внесении изменений в Устав муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ» (далее – проект решения) в составе: Волкова В.А. – председатель комиссии,      Крылов Н.В., Никонов Г.Л. – члены комиссии.

2. Возложить обязанности по сбору предложений и замечаний граждан по проекту решения на Никонова Геннадия Лазаревича, адрес: Санкт-Петербург, ул. Декабристов, д. 18, тел. 312 – 31 – 83.

3. Провести публичные слушания проекта решения 26 апреля 2024 года в 15.30  по адресу: Санкт-Петербург, ул. Почтамтская, д. 11 (1-й этаж, зал заседаний муниципального совета).

4. Обнародовать настоящее Решение, а также проект решения в порядке, определенном Уставом МО Адмиралтейский округ;
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО Адмиралтейский округ

Е.П. Барканов